Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 10-09-2019
Insolventienummer F.08/18/178
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000048482:F001
Datum uitspraak 22-05-2018
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr E. Nijdam

Algemene gegevens

Naam onderneming

HESTIA BRANDPREVENTIE B.V. 04-07-2018
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 22 mei 2018 van de rechtbank Overijssel werd het faillissement 04-07-2018
uitgesproken van de besloten vennootschap Hestia Brandpreventie B.V., 1
statutair gevestigd te Zwartsluis en gevestigd te 7942 JV) Meppel aan het

adres Scherpemaat 5 (hierna: ‘Hestia’). In dit faillissement werd mr. M.M.

Verhoeven tot rechter-commissaris aangesteld en mr. E. Nijdam benoemd tot

curator.

Het faillissement is uitgesproken naar aanleiding van een door een crediteur
ingediend faillissementsverzoek.

Op 22 mei 2018 heeft de curator een uitvoerige bespreking gehad met de
directie van curanda, de heer G. Hoving en de heer F.J. Stechweij. Bij die
gelegenheid zijn onder andere de achtergronden, oorzaken en meer recente
gebeurtenissen voorafgaand aan het failissement besproken, alsmede de
verslechterende financiéle en liquiditeitspositie gedurende met name het
afgelopen jaar en de vermogenspositie van de vennootschap en de toestand
van de boedel.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ffec1e14-c15d-e811-80f7-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=da870d70-54a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Hestia exploiteerde een brandbeveiligingsbedrijf en hield zich met name bezig
met het ontwikkelen, vervaardigen, installeren en verkopen van brandwerende
materialen, brandvertragende systemen en overige brandpreventiegerichte
producten. Daarnaast hield Hestia zich bezig met het adviseren op het gebied
van brandpreventie in de ruimte zin van het woord.

De curator heeft in de voorliggende verslagperiode met name zijn
boekenonderzoek gecontinueerd. Dat onderzoek verwacht de curator in de
komende verslagperiode af te ronden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 735.267,00 € 54.762,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Toelichting

Op faillissementsdatum waren de bedrijfsactiviteiten reeds beéindigd.
Aangezien van voortzetting van de bedrijfsactiviteiten geen sprake zou zijn,
heeft de curator het in het belang van de boedel geacht om het dienstverband
met de personeelsleden zo spoedig mogelijk te beéindigen.

Boedelsaldo

€ 5.000,00

Toelichting
De curator heeft tot de boedel behorende immateriéle activa (goodwill) kort
voor verslagdatum verkocht aan een derde partij.

€ 16.262,54

€ 16.263,76

04-07-2018

1

08-02-2019
3

04-07-2018

1

04-07-2018

1

24-10-2018
2

08-02-2019
3



Verslagperiode

van
22-5-2018

t/m
3-7-2018
van
4-7-2018

t/m
24-10-2018

van
25-10-2018

t/m
7-2-2019
van
8-2-2019

t/m
10-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

76 uur 30 min

62 uur 6 min

10 uur 48 min

21 uur 6 min

170 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het bestuur van Hestia wordt gevormd door de besloten vennootschap Rebau
Advies en Manage-ment B.V. en de besloten vennootschap F.].S. Holding B.V.
Feitelijk waren de heer G. Hoving en de heer F.J. Stechweij belast met het

voeren van de directie.

Hestia is opgericht op 15 mei 2014 en de eerste inschrijving in het
Handelsregister heeft eveneens plaatsgevonden op 15 mei 2014.

04-07-2018

1

24-10-2018

2

08-02-2019
3

10-09-2019
E4

04-07-2018

mE1



1.2 Lopende procedures

Op faillissementsdatum waren er tegen Hestia drie procedures aanhangig bij 04-07-2018
de Rechtbank Noord-Nederland, sector kanton (Assen). Deze procedures zijn 1
als gevolg van het faillissement van Hestia doorgehaald.

1.3 Verzekeringen

Hestia lijkt de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen te hebben afgesloten. 04-07-2018
1

1.4 Huur

Hestia huurt een bedrijfspand aan de Scherpemaat 5 te Meppel. Eigenaar en 04-07-2018

verhuurder is de besloten vennootschap Lagros B.V. De verhuurder heeft de 1

huurovereenkomst op verslagdatum nog niet opgezegd. Eris een

huurachterstand.

In het kader van de verkoop van de roerende zaken is met de verhuurder een 24-10-2018

afspraak gemaakt over de huurbeéindiging per 7 augustus 2018 met 2

wederzijds goedvinden. De verhuurder draagt zelf zorg voor de oplevering van
het bedrijfspand.

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de door de curator met de heer Hoving en de heer Stechweij gevoerde 04-07-2018
gesprekken en op basis van diverse aan de curator verstrekte documenten 1

heeft de curator het navolgende beeld gekregen van de achtergronden en de

oorzaken van het onderhavige faillissement.

Hestia exploiteerde een brandbeveiligingsbedrijf en hield zich met name bezig
met het ontwikkelen, vervaardigen, installeren en verkopen van brandwerende
materialen, brandvertragende systemen en overige brandpreventiegerichte
producten. Verder hield Hestia zich bezig met het adviseren op het gebied van
brandpreventie in de ruimte zin van het woord.

Hestia had twee werknemers met een vast dienstverband en één werknemer
in dienst op basis van een flexibele aanstelling.

Vanwege de teruglopende omzet kwam Hestia in 2016 voor het eerst in
liquiditeitsproblemen te verkeren, welke problemen zij niet te boven kwam
ondanks de lichte omzetstijging in 2017. In 2018 heeft Hestia om voor de
curator nog onduidelijke redenen slechts een zeer beperkte omzet gegeneerd,
waardoor de liquiditeitsproblemen acuut zijn geworden. Dat heeft er
uiteindelijk in 2018 toe geleid dat de verhuurder het faillissement heeft
aangevraagd.

De curator doet op dit moment nog onderzoek naar de verdere achtergrond en
oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-07-2018
2 1
Toelichting

Op faillissementsdatum waren er twee werknemers in dienst bij curanda.

Op faillissementsdatum waren de bedrijfsactiviteiten reeds beéindigd.
Aangezien van voortzetting van de bedrijfsactiviteiten geen sprake zou zijn,
heeft de curator het in het belang van de boedel geacht om het dienstverband
met de personeelsleden zo spoedig mogelijk te beéindigen.

De curator met machtiging van de rechter-commissaris per 24 mei 2018 het in
loondienst van curanda werkzame personeel schriftelijk ontslag aangezegd
met inachtneming van de kortst mogelijke opzegtermijn overeenkomstig het
bepaalde in de Faillissementswet. Het UWV heeft vervolgens de werknemers
schriftelijk geinformeerd omtrent de individuele opzegtermijnen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-07-2018
2 1
Toelichting

In de periode van een jaar voorafgaand aan het faillissement was het aantal
werknemers gelijk.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-5-2018 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

In de schriftelijke ontslagaanzegging heeft de curator het personeel tevens 04-07-2018
voorgelicht omtrent de financiéle gevolgen van het uitgesproken faillissement 1

ten aanzien van hun achterstallige loonaanspraken en voorts omtrent de

mogelijkheid om binnen 5 dagen tegen de ontslagaanzegging bezwaar te

maken. Tevens heeft de curator op genoemde datum de nodige

voorbereidingen getroffen om te bewerkstelligen dat tijdens een tezamen met

UWYV de benodigde formaliteiten met betrekking tot de Loongarantieregeling

konden worden geregeld.

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Hestia heeft geen registergoederen in eigendom (gehad).

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot de boedel van de onderneming Hestia behoren diverse bedrijfsmiddelen,
waaronder gereedschappen en kantoorinventaris. De curator heeft de
bedrijffsmiddelen laten taxeren en is doende om deze activa te verkopen. De
curator komt hierop in het volgende verslag terug.

De bedrijfsmiddelen zijn mogelijk verpand aan een door Hestia ingeschakelde
factoringmaatschappij. De curator rond het onderzoek naar de
rechtsgeldigheid van die verpanding op korte termijn af.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Inmiddels is een vordering door de Belastingdienst ingediend. Deze vordering
overtreft de opbrengst van de bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de bedrijffsmiddelen verkocht en geleverd aan de eigenaar
van het bedrijfspand waarin Hestia was gevestigd.

De verkoopopbrengst bedraagt € 9.075 inclusief btw en dat bedrag is integraal

ontvangen op de boedelrekening.

De curator is een boedelbijdrage overeengekomen met de pandhouder (onder
de voorwaarde dat sprake is van een rechtsgeldig pandrecht), maar heeft de
opbrengst in de boedel betrokken ex artikel 57 lid 3 Fw. Alle verkochte

bedrijfsmiddelen kwalificeren als bodemzaak.

In verband met de rechten van de Belastingdienst heeft de curator de
opbrengst van de bodemzaken in de boedel betrokken.

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Eris geen sprake van onderhanden werk en er zijn geen voorraden
aangetroffen.

3.8 Andere activa

04-07-2018
1

04-07-2018
1

08-02-2019
3

24-10-2018
2

04-07-2018
1



Toelichting andere activa

Door Hestia werden zakelijke rekeningen aangehouden bij ING Bank N.V. Het
saldo op de bankrekening bij ING was € 0,74 credit en dat bedrag zal worden
overgemaakt op de boedelrekening. Het saldo op de G-rekening is
overgemaakt aan de Belastingdienst.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft nog in onderzoek of er een vordering is op de directie.

De curator heeft dit onderzoek afgerond en neemt dit mee bij de afronding
van het rechtmatigheidsonderzoek (zie onderdeel 7).

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Uit de administratie volgt dat de debiteuren van Hestia een totaalbedrag van €
224.205,- onbetaald hebben gelaten. De debiteuren zijn verkocht en geleverd
aan factoringmaatschappij ECP Nederland, die (derhalve) de
debiteurenincasso op zich nheemt. Hestia zou naar aanleiding hiervan geen
vorderingen meer hebben op debiteuren en/of ECP Nederland. De curator rond
het onderzoek naar de rechtsgeldigheid van de onderliggende
overeenkomsten op korte termijn af.

De curator heeft de debiteurencessie nog in onderzoek. Dit onderzoek maakt
onderdeel uit van het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft dit (deel)onderzoek afgerond en neemt dit mee bij de
afronding van het algehele rechtmatigheidsonderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zijn mogelijk verpand. De curator rond het onderzoek naar de
rechtsgeldigheid van de onderliggende overeenkomsten op korte termijn af.

De curator heeft de rechtsgeldigheid van de pandrechten nog in onderzoek.
Vanwege de recent ingediende vordering van de Belastingdienst is dat
onderzoek op grond van het bepaalde in artikel 57 lid 3 Fw mogelijk niet nodig.

Inmiddels blijkt dat de vordering van de Belastingdienst de opbrengst
substantieel overtreft; verder onderzoek op dit punt is daarom niet nodig.

04-07-2018

1

04-07-2018

1

10-09-2019
4

04-07-2018

1

24-10-2018
2

08-02-2019
3

04-07-2018
1

24-10-2018

[ 2

08-02-2019
3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er heeft zich geen bank gemeld met een vordering op curanda.

5.2 Leasecontracten

Er is geen sprake van leaseovereenkomst.

5.3 Beschrijving zekerheden

ECP Nederland heeft zich op het standpunt gesteld dat ten gunste van haar
een pandrecht is gevestigd op alle inventaris, voorraden, debiteuren en
transportmiddelen die in eigendom zijn van Hestia. De curator doet op dit
moment nog onderzoek naar de rechtsgeldigheid van de onderliggende
documentatie.

De curator heeft de verpanding nog in onderzoek. Dit onderzoek maakt
onderdeel uit van het rechtmatigheidsonderzoek.

In verband met het bepaalde in artikel 57 lid 3 Fw is nader onderzoek op dit

punt, gelet op de huidige stand van zaken, niet in het belang van de boedel.

5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen crediteuren die een eigendomsvoorbehoud jegens de boedel
hebben ingeroepen.

5.6 Retentierechten

Er zijn geen crediteuren die zich op een retentierecht hebben beroepen.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen crediteuren die het recht van reclame jegens de boedel hebben
ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

04-07-2018

1

04-07-2018

1

04-07-2018

1

24-10-2018
2

08-02-2019
3

04-07-2018
1

04-07-2018
1

04-07-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming van Hestia waren op faillissementsdatum 04-07-2018
reeds gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft tot de boedel behorende immateriéle activa (goodwill) kort 04-07-2018
voor verslagdatum verkocht aan een derde partij. De aanwezige 1
bedrijfsmiddelen zullen op korte termijn (waar nodig in overleg met de

pandhouder) worden verkocht.

In de onderhavige verslagperiode zijn alle bedrijfsmiddelen verkocht aan de 24-10-2018
eigenaar van het bedrijfspand voor een koopprijs van € 9.075 inclusief btw. 2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

€ 5.000,00 04-07-2018
1

Toelichting
De hierboven genoemde immateriéle activa zijn verkocht voor € 5.000, welk
bedrag op de boedelrekening is ontvangen.

24-10-2018

Toelichting
2

De opbrengst van de bedrijffsmiddelen is eveneens ontvangen op de
boedelrekening.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De financiéle administratie van Hestia werd bijgehouden door Zoer
Administratie te Meppel. De curator heeft nog niet kunnen beoordelen of de
administratie adequaat is gevoerd omdat nog niet alle gevraagde stukken door
het bestuur van Hestia aan de curator zijn overhandigd.

De curator zal nader onderzoek naar de administratie verrichten en daarop in
een volgend verslag terugkomen.

De curator verwacht dit onderzoek in de komende verslagperiode af te ronden.

In de voorliggende periode heeft de curator nog aanvullende informatie
opgevraagd en hij verwacht dat onderzoek in de komende verslagperiode af te
ronden.

Het boekenonderzoek bevindt zich in de afrondende fase. De curator
verwacht het onderzoek in de komende verslagperiode af te kunnen ronden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Aan de verplichte deponering van de (laatste) jaarrekening heeft Hestia niet
voldaan. De jaarrekening over 2016 is gedeponeerd op 12 juli 2017. De
jaarrekeningen over 2014 en 2015 zijn gedeponeerd op 13 juli 2017, hetgeen
niet tijdig is.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderzoek hiernaar is niet opportuun gelet op het geplaatste kapitaal van €
100,-.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal bij de verdere behandeling en afwikkeling van het onderhavige
faillissement de (feitelijke) gang van zaken en de (rechts)handelingen van de
bedrijfsleiding nader onderzoeken met het oog op eventuele
bestuurdersaansprakelijkheid.

Toelichting
Het onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid vormt onderdeel van het
boekenonderzoek (zie onderdeel 7.1).

04-07-2018
mE1
24-10-2018
EEZ
08-02-2019
EEE
10-09-2019
E 4
04-07-2018
E1
04-07-2018
EE
04-07-2018
EE
10-09-2019
= 4



7.6 Paulianeus handelen

04-07-2018

Toelichting 1

De curator zal bij in de komende verslagperiode(n) aandacht besteden aan de

vraag of rechtshandelingen zijn verricht, waarvan op de voet van artikel 42 of

47 Faillissementswet zou moeten worden geconcludeerd dat deze als

paulianeus zijn te beschouwen.

Daarnaast zal de curator onderzoek doen met het oog op de vraag of voor
faillissementsdatum verrekeningen hebben plaatsgevonden door crediteuren

en/of financiers op een tijdstip waarop men wist c.q. voor hen te verwachten

was dat de schuldenaar zou failleren, in welk geval sprake zou kunnen zijn van

een ontoelaatbare schuldoverneming als bedoeld in de artikelen 53 c.q. 54

Faillissementswet.

In onderzoek 10-09-2019

4

Toelichting

Het onderzoek naar paulianeus handelen vormt onderdeel van het

boekenonderzoek (zie onderdeel 7.1).

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00 04-07-2018

1

Toelichting

De directe boedelschulden zullen in het onderhavige faillissement beperkt

blijven. De curator verwacht dat geen andere boedelschulden opkomen dan de

algemene faillissementskosten die verband houden met de behandeling en

afwikkeling van het faillissement alsmede een boedelvordering van UWV in het

kader van de Loongarantieregeling.

€ 7.959,83 10-09-2019

4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.875,88 04-07-2018

1

Toelichting
Per verslagdatum bedraagt de totale ter verificatie aangemelde fiscale
schuldenlast € 5.875,88 terzake Loonheffing en OB.

€13.214,88 24-10-2018
2
€13.214,88 08-02-2019
3
I € 35.775,88 10-09-2019
i 4

8.3 Pref. vord. UNV

04-07-2018

Toelichting 1

De loonvordering van het UWV, zowel over de prefaillissements- als

boedelperiode dient nog te worden geformaliseerd in verband met de

overname van de loonverplichtingen ingevolge artikel 61 WW. De curator

verwacht een dergelijke opgave in de komende verslagperiode te ontvangen.

I € 22.846,00 10-09-2019

E 4

8.4 Andere pref. crediteuren
04-07-2018

Toelichting 1

De curator verwacht dat op basis van de huidige stand van het faillissement

geen overige preferente crediteuren zullen opkomen in dit faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

22 04-07-2018

1

Toelichting

De curator heeft alle volgens de administratie van gefailleerde bij het

faillissement betrokken crediteuren aangeschreven en hen in de gelegenheid

gesteld om hun vordering ter verificatie aan te melden.

31 24-10-2018
2

32 08-02-2019
3

I 34 10-09-2019

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 142.587,22

Toelichting
Tot op heden hebben 22 concurrente crediteuren een vordering bij de curator
ter verificatie aangemeld.

€198.133,39

€ 236.455,89

€ 240.739,21

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar de huidige stand van de boedel lijkt het niet waarschijnlijk dat na
voldoening van de algemene faillissementskosten wegens de behandeling van
het faillissement en de boedelvordering van UWV nog een uitkering zal
kunnen plaatsvinden aan de prefaillissementscrediteuren. De curator verwacht
dat hij te zijner tijd hieromtrent meer duidelijkheid zal kunnen geven.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

Op faillissementsdatum waren er tegen Hestia drie procedures aanhangig bij
de Rechtbank Noord-Nederland, sector kanton (Assen).

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

Deze procedures zijn als gevolg van het faillissement van Hestia doorgehaald.

9.4 Werkzaamheden procedures

04-07-2018
EE
24-10-2018
EEZ
08-02-2019
EES
10-09-2019
E 4
04-07-2018
EE
04-07-2018
mE1
04-07-2018
EE



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de volgende verslagperiode met name proberen om een
overname te bewerkstelligen. De curator zal voorts werkzaamheden verrichten
op het gebied van de incasso van de debiteuren en er zal nader onderzoek
gedaan worden in de administratie. Daarnaast zal de curator een
rechtsmatigheidsonderzoek uitvoeren.

De curator zal zich in de komende verslagperiode met name bezighouden met
het boekenonderzoek.

De curator zal zich in de komende verslagperiode met name bezighouden met
de afronding van het rechtmatigheidsonderzoek.

De werkzaamheden van de curator zullen in de komende verslagperiode
beperkt blijven tot het uitvoeren en afronden van het
rechtmatigheidsonderzoek (zie onderdeel 7).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De fase van afwikkeling van het failissement en de daarbij nog uit te voeren,
af te wikkelen en te onderzoeken kwesties maken het voor de curator op dit
moment niet mogelijk om aan te geven op welke termijn dit faillissement kan
worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
10-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

04-07-2018
EE
24-10-2018
[ 2
08-02-2019
EES
10-09-2019
= 4
04-07-2018
EE
10-09-2019
Bk



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


